Ref.Doc.: RelLibUsuMat

JUNTA DE ANDALUCIA

Centro: 14007271 - C.E.l.P. Hernan Ruiz

Curso: 1°de Educ. Prima.

Nombre de la Materia
Conoc. Medio Nat. Soc. y Cult.
Educacion Artistica

Inglés

Lengua Castellana y Literatura
Matematicas

Religién y Moral Catolica

Curso: 20de Educ. Prima.

Nombre de la Materia
Conoc. Medio Nat. Soc. y Cult.
Educacion Artistica

Inglés

Lengua Castellana y Literatura
Matematicas

Religién y Moral Catolica

Curso: 3°de Educ. Prima.

Nombre de la Materia
Conoc. Medio Nat. Soc. y Cult.
Educacion Artistica

Inglés

Lengua Castellana y Literatura
Matematicas

Religién y Moral Catolica

Direccion: Pasaje Pintor Reinoso,s/n

EAN
9788483052969
9788483053195
9780194509947
9788483052860
9788483052945
9788483053218

EAN
9788483052709
9788483053201
9780194509954
9788483052914
9788483053140
9788483053225

EAN
9788483052730
9788483054192
9780194509961
9788483053546
9788483053614
9788483054246

CURSO 2014/2015

Editorial
Santillana Grazalema, S.L.
Santillana Grazalema, S.L.

Oxford University Press Espafia, S.A.

Santillana Grazalema, S.L.
Santillana Grazalema, S.L.
Santillana Grazalema, S.L.

Editorial
Santillana Grazalema, S.L.
Santillana Grazalema, S.L.

Oxford University Press Espafia, S.A.

Santillana Grazalema, S.L.
Santillana Grazalema, S.L.
Santillana Grazalema, S.L.

Editorial
Santillana Grazalema, S.L.
Santillana Grazalema, S.L.

Oxford University Press Espafia, S.A.

Santillana Grazalema, S.L.
Santillana Grazalema, S.L.
Santillana Grazalema, S.L.

Municipio: Cérdoba  Teléfono: 957734584

CONSEJERIA DE EDUCACION, CULTURA Y DEPORTE

PROGRAMA DE GRATUIDAD DE LIBROS DE TEXTO
RELACION DE LIBROS USADOS EN CADA MATERIA

Titulo del libro

Conocimiento del Medio 1, andalucia. Proyecto Los Caminos de
Educacién Plastica 1 Primaria, Andalucia. Proyecto Los Caminc
Explorers 1. (Class Book)

Lengua castellana 1 Primeros Pasos. (Andalucia). Pauta. Proye
Matematicas 1, Andalucia. Proyecto Los Caminos del Saber.
Religion Catdlica 1. Andalucia.

Titulo del libro

Conocimiento del Medio 2 (Andalucia). Proyecto Los Caminos ¢
Educacién Plastica 2 Primaria, Andalucia. Proyecto Los Caminc
Explorers 2. (Class Book)

Lengua castellana 2. Andalucia. Proyectos Los Caminos del Sa
Matematicas 2 Andalucia. Proyecto Los Caminos del Saber
Religion catélica 2 Andalucia.

Titulo del libro

Conocimiento del medio 3 Proyecto Los Caminos del saber. Sel
Educacion Plastica. 3° Primaria. Proyecto Los Caminos del Sab
Explorers 3. Class Book

Lengua castellana 3 Proyecto los caminos del saber. Serie Moc
Matematicas. 3 Primaria. Proyecto Los Caminos del Saber. Seri
Religion Catdlica 3. Proyecto Los Caminos del Saber.
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Ref.Doc.: RelLibUsuMat

JUNTA DE ANDALUCIA

Centro: 14007271 - C.E.l.P. Hernan Ruiz

Curso: 40 de Educ. Prima.

Nombre de la Materia
Conoc. Medio Nat. Soc. y Cult.
Educacion Artistica

Inglés

Lengua Castellana y Literatura
Matematicas

Religién y Moral Catolica

Curso: 5°de Educ. Prima.

Nombre de la Materia
Conoc. Medio Nat. Soc. y Cult.
Educacion Artistica

Educacion Ciudadania y D.H.
Inglés

Lengua Castellana y Literatura
Matematicas

Religion y Moral Catdlica

Curso: g°de Educ. Prima.
Nombre de la Materia
Conoc. Medio Nat. Soc. y Cult.
Educacion Artistica
Inglés
Lengua Castellana y Literatura
Matematicas
Religion y Moral Catolica

Direccion: Pasaje Pintor Reinoso,s/n

EAN
9788483053478
9788483054239
9780194509978
9788483053577
9788483054109
9788483054260

EAN
9788483051863
9788483052136
9788483052525
9780194304047
9788483050835
9788483051276
9788483052341

EAN
9788483052396
9788483052198
9780194304054
9788483052365
9788483052389
9788483052464

CURSO 2014/2015

Editorial
Santillana Grazalema, S.L.
Santillana Grazalema, S.L.

Oxford University Press Espafia, S.A.

Santillana Grazalema, S.L.
Santillana Grazalema, S.L.
Santillana Grazalema, S.L.

Editorial

Santillana Grazalema, S.L.
Santillana Grazalema, S.L.
Santillana Grazalema, S.L.

Oxford University Press Espafia, S.A.

Santillana Grazalema, S.L.
Santillana Grazalema, S.L.
Santillana Grazalema, S.L.

Editorial

Santillana Grazalema, S.L.
Santillana Grazalema, S.L.

Oxford University Press Espafia, S.A.

Santillana Grazalema, S.L.
Santillana Grazalema, S.L.
Santillana Grazalema, S.L.

Municipio: Cérdoba  Teléfono: 957734584

CONSEJERIA DE EDUCACION, CULTURA Y DEPORTE

PROGRAMA DE GRATUIDAD DE LIBROS DE TEXTO
RELACION DE LIBROS USADOS EN CADA MATERIA

Titulo del libro

Conocimiento del Medio 4. Proyecto Los Caminos del Saber. Se
Educacién Plastica 4. Proyecto Los Caminos del Saber.
Explorers 4. Class Book

Lengua castellana 4 Proyecto Los Caminos del saber. Serie Mo
Matematicas 4. Proyecto Los Caminos del Saber. Serie Mochila
Religion Catdlica 4. Proyecto Los Caminos del Saber.

Titulo del libro

Conocimiento del Medio Natural, Social y Cultural 5° E. Primarie
Educacién Plastica. 5° Primaria.Aprender y Crear 5 Andalucia. f
Educacién para la Ciudadania y los Derechos Humanos. 5° Edu
Cool Kids 5

Lengua Castellana y Literatura 5° E. Primaria. Lengua Castellan
Matematicas 5° E. Primaria. Matematicas 5. Andalucia. Proyect:
Religion y Moral Catdlica 5° E. Primaria. Religion Catdlica 5

Titulo del libro

Conocimiento del Medio Natural, Social y Cultural 6° E. Primarie
Educacién Plastica. 6° Primaria.Aprender y Crear 6 Andalucia. f
Cool Kids 6

Lengua Castellana y Literatura 6° E. Primaria. Lengua Castellan
Matematicas 6° E. Primaria. Matematicas 6. Andalucia. Proyect:
Religion y Moral Catélica 6° E. Primaria. Religion Catodlica 6
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