# Centro: 140

Ref.Doc.: RelLibUsuMat

# JUNTA DE ANDALUCIA

# CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

### PROGRAMA DE GRATUIDAD DE LIBROS DE TEXTO RELACIÓN DE LIBROS USADOS EN CADA MATERIA CURSO 2014/2015

Centro: 14007271 - C.E.I.P. Hernán Ruiz Dirección: Pasaje Pintor Reinoso,s/n Municipio: Córdoba Teléfono: 957734584

Curso:	1º de	Educ.	Prima.
--------	-------	-------	--------

ditorial
antillana Grazalema, S.L.
antillana Grazalema, S.L.
xford University Press España, S.A.
antillana Grazalema, S.L.
antillana Grazalema, S.L.
antillana Grazalema, S.L.
a a x a

### Curso: 2º de Educ. Prima.

Nombre de la Materia	EAN	Editorial
Conoc. Medio Nat. Soc. y Cult.	9788483052709	Santillana Grazalema, S.L.
Educación Artística	9788483053201	Santillana Grazalema, S.L.
Inglés	9780194509954	Oxford University Press España, S.A.
Lengua Castellana y Literatura	9788483052914	Santillana Grazalema, S.L.
Matemáticas	9788483053140	Santillana Grazalema, S.L.
Religión y Moral Católica	9788483053225	Santillana Grazalema, S.L.

### Curso: 3º de Educ. Prima.

Nombre de la Materia	EAN	Editorial
Conoc. Medio Nat. Soc. y Cult.	9788483052730	Santillana Grazalema, S.L.
Educación Artística	9788483054192	Santillana Grazalema, S.L.
Inglés	9780194509961	Oxford University Press España, S.A.
Lengua Castellana y Literatura	9788483053546	Santillana Grazalema, S.L.
Matemáticas	9788483053614	Santillana Grazalema, S.L.
Religión y Moral Católica	9788483054246	Santillana Grazalema, S.L.



### Título del libro

Conocimiento del Medio 1, andalucía. Proyecto Los Caminos de Educación Plástica 1 Primaria, Andalucía. Proyecto Los Camino Explorers 1. (Class Book) Lengua castellana 1 Primeros Pasos. (Andalucía). Pauta. Proye

Lengua castellana 1 Primeros Pasos. (Andalucía). Pauta. Proy Matemáticas 1, Andalucía. Proyecto Los Caminos del Saber. Religión Católica 1. Andalucía.

### Título del libro

Conocimiento del Medio 2 (Andalucía). Proyecto Los Caminos c Educación Plástica 2 Primaria, Andalucía. Proyecto Los Camino Explorers 2. (Class Book)

Lengua castellana 2. Andalucía. Proyectos Los Caminos del Sal Matemáticas 2 Andalucía. Proyecto Los Caminos del Saber Religión católica 2 Andalucía.

### Título del libro

Conocimiento del medio 3 Proyecto Los Caminos del saber. Sei Educación Plástica. 3º Primaria. Proyecto Los Caminos del Sab Explorers 3. Class Book

Lengua castellana 3 Proyecto los caminos del Saber. Serie Mod Matemáticas. 3 Primaria. Proyecto Los Caminos del Saber. Seri Religión Católica 3. Proyecto Los Caminos del Saber.

Fecha: 23/06/2014

Pág: 1 / 2

# Cı I

Ref.Doc.: RelLibUsuMat

# JUNTA DE ANDALUCIA

## CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

### PROGRAMA DE GRATUIDAD DE LIBROS DE TEXTO RELACIÓN DE LIBROS USADOS EN CADA MATERIA CURSO 2014/2015

Centro: 14007271 - C.E.I.P. Hernán Ruiz Dirección: Pasaje Pintor Reinoso,s/n Municipio: Córdoba Teléfono: 957734584

Curso: 4º de Educ. Prim	ıa.
-------------------------	-----

Nombre de la Materia	EAN	Editorial
Conoc. Medio Nat. Soc. y Cult.	9788483053478	Santillana Grazalema, S.L.
Educación Artística	9788483054239	Santillana Grazalema, S.L.
Inglés	9780194509978	Oxford University Press España, S.A.
Lengua Castellana y Literatura	9788483053577	Santillana Grazalema, S.L.
Matemáticas	9788483054109	Santillana Grazalema, S.L.
Religión y Moral Católica	9788483054260	Santillana Grazalema, S.L.

### Curso: 5º de Educ. Prima.

Nombre de la Materia	EAN	Editorial
Conoc. Medio Nat. Soc. y Cult.	9788483051863	Santillana Grazalema, S.L.
Educación Artística	9788483052136	Santillana Grazalema, S.L.
Educación Ciudadanía y D.H.	9788483052525	Santillana Grazalema, S.L.
Inglés	9780194304047	Oxford University Press España, S.A.
Lengua Castellana y Literatura	9788483050835	Santillana Grazalema, S.L.
Matemáticas	9788483051276	Santillana Grazalema, S.L.
Religión y Moral Católica	9788483052341	Santillana Grazalema, S.L.

### Curso: 6º de Educ, Prima.

Nombre de la Materia	EAN	Editorial
Conoc. Medio Nat. Soc. y Cult.	9788483052396	Santillana Grazalema, S.L.
Educación Artística	9788483052198	Santillana Grazalema, S.L.
Inglés	9780194304054	Oxford University Press España, S.A.
Lengua Castellana y Literatura	9788483052365	Santillana Grazalema, S.L.
Matemáticas	9788483052389	Santillana Grazalema, S.L.
Religión y Moral Católica	9788483052464	Santillana Grazalema, S.L.



### Título del libro

Educación Plástica 4. Proyecto Los Caminos del Saber. Explorers 4. Class Book Lengua castellana 4 Proyecto Los Caminos del saber. Serie Mo

Conocimiento del Medio 4. Proyecto Los Caminos del Saber. Se

Lengua castellana 4 Proyecto Los Caminos del saber. Serie Mo Matemáticas 4. Proyecto Los Caminos del Saber. Serie Mochila Religión Católica 4. Proyecto Los Caminos del Saber.

### Título del libro

Conocimiento del Medio Natural, Social y Cultural 5º E. Primaria Educación Plástica. 5º Primaria. Aprender y Crear 5 Andalucía. F Educación para la Ciudadanía y los Derechos Humanos. 5º Edu Cool Kids 5

Lengua Castellana y Literatura 5º E. Primaria. Lengua Castellan Matemáticas 5º E. Primaria. Matemáticas 5. Andalucía. Proyect Religión y Moral Católica 5º E. Primaria. Religión Católica 5

### Título del libro

Conocimiento del Medio Natural, Social y Cultural 6º E. Primaria Educación Plástica. 6º Primaria. Aprender y Crear 6 Andalucía. I Cool Kids 6

Lengua Castellana y Literatura 6º E. Primaria. Lengua Castellan Matemáticas 6º E. Primaria. Matemáticas 6. Andalucía. Proyecto Religión y Moral Católica 6º E. Primaria. Religión Católica 6

Fecha: 23/06/2014

Pág: 2 / 2